
POSTANOWIENIE NR 66/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lipie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lipie ustalonych postanowieniem 

Nr DCZ2-5242-4/2018 Komisarza Wyborczego w Częstochowie II z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Lipie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 27 czerwca 2018 r. poz. 4109). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lipie, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej Komisji 

Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lipie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 

publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Częstochowie II.  

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze Gminy Lipie. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Częstochowie II 

 
 

Karol Gondro 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5C367EA-ADD6-4572-ABB9-07F52E932722. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 66/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Lipie na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 
wyborczego 

 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwo Lipie ulice: Dolna,  Leśna,  Topolowa,  Jaworowa,  
Klonowa,  Lipowa,  Stawowa,  Czereśniowa 

1 

2 Sołectwo Lipie ulice: Dworska, Kasztanowa, Parkowa 1 
3 Sołectwo Lipie ulice:  Częstochowska,  Kresy,  Nowa,  Ogrodowa,  

Wiśniowa, Ziołowa 
1 

4 Sołectwo Albertów (Wsie : Albertów, Chałków) 1 
5 Sołectwo Danków (Wsie: Danków, Troniny) 1 
6 Sołectwo Parzymiechy ulice: Chmielna,  Kwiatowa,  Łąkowa,  

Stawowa, 83. Pułku Strzelców Poleskich,  Częstochowska,  
Kasztanowa,  Leśna,  Polna,  Parkowa, Wieluńska 

1 

7 Sołectwo Parzymiechy ulice: Krzepicka,  Starowiejska,  Głęboka,  
ks. Bonawentury Metlera, płk. Adama Nadachowskiego, Zagórze 

1 

8 Sołectwa: Giętkowizna, Grabarze, Napoleon, Rozalin 1 
9 Sołectwo Kleśniska 1 
10 Sołectwo Zimnowoda 1 
11 Sołectwo Wapiennik 1 
12 Sołectwa: Julianów, Lindów 1 
13 Sołectwo Rębielice Szlacheckie 1 
14 Sołectwa: Stanisławów, Szyszków 1 
15 Sołectwa: Brzózki, Natolin, Zbrojewsko 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5C367EA-ADD6-4572-ABB9-07F52E932722. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

